yeni bir  tavan  tutarı için Sermaye Piyasası Kuruldan 
izin almak suretiyle genel kurul’dan 5 yılı geçmemek 
üzere yeni bir yetki alması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda, yönetim kurulu 
kararıyla sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 349.680.268.66 TL (üç 
yüz kırk dokuz milyon altı yüz seksen bin iki yüz 
altmış sekiz Türk Lirası altmış altı Kuruş)tur. 
Şirketin daha önceki sermayesini teşkil eden 
200.000.000 TL (iki yüz milyon Türk Lirası) tamamı 
muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. Bu defa artırılan 
149.680.268.66 TL (yüz kırk dokuz milyon altı yüz 
seksen bin iki yüz altmış sekiz Türk Lirası altmış altı 
Kuruş) tutarındaki sermayenin tamamı Şirketimizin 
İstanbul Ticaret Sicili ’ne 201465-149004 sicil 
numarası ile kayıtlı Mondi Olmuksan Kağıt ve 
Ambalaj Sanayi Anonim Şirketi’ni Sermaye Piyasası 
Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-23.2 sayılı 
Birleşme ve Bölünme Tebliği, 6102 sayılı Ticaret 
Kanunu’nun 136 ile 158 arasındaki hükümleri ve 
191 ile 194 arasındaki hükümleri,5520 sayılı 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun kurumların devir 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı, 1.600.000.000,00 
TL (bir milyar altı yüz milyon Türk Lirası) olup, 
beheri 1 (Bir) Kuruş Nominal değerde 
160.000.000.000 (yüz altmış milyar) adet paya 
bölünmüştür. 

Şirket, mülga 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre, 
kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun 22.11.1990 tarih ve 864 sayılı 
izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Payların nominal değeri, 5.000,00 TL (beş bin Türk

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle 
Genel Kurul’dan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni 
bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda, Şirket, Yönetim 
Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 349.680.268,66 
TL’dir (üç yüz kırk dokuz milyon altı yüz seksen 
bin iki yüz altmış sekiz Türk Lirası altmış altı 
Kuruş’tur.) Şirketin daha önceki sermayesini teşkil 
eden 200.000.000,00 TL (iki yüz milyon Türk 
Lirası’nın) tamamı muvazaadan ari şekilde 
ödenmiştir. Bu defa artırılan 149.680.268.66 TL 
(yüz kırk dokuz milyon altı yüz seksen bin iki yüz 
altmış sekiz Türk Lirası altmış altı Kuruş) 
tutarındaki sermayenin tamamı Şirketimizin 
İstanbul Ticaret Sicili ‘ne 69919-0 sicil numarası 
ile kayıtlı Mondi Olmuksan Kağıt ve Ambalaj 
Sanayi Anonim Şirketi’ni, 6362 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-